АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]___18.08.2022___                                                                                №   __375__
с. Волчиха

 (

О призна
нии утратившим силу постановления
 Администрации
Волчихинского
 района Алтайского края от
30.04.2020   № 166
«Об утверждении Положения по осуществлению муниципального контроля за использованием и охраной недр
при добыче общераспространённых
полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории
муниципального образования
Волчихинский
 района Алтайского края
»
)
Заголовок ……………

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Российской Федерации № 2395-1 от 21.02.1992 «О недрах», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края,
постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Волчихинского района Алтайского края от 30.04.2020 № 166 «Об утверждении Положения по осуществлению муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории муниципального образования Волчихинский район Алтайского края».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Волчихинского района в телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя комитета экономики и муниципального имущества (Мандрикову С.А.).

Глава района                                                                                Е.В. Артюшкина